social encerrado em31 de dezembro de 2017, os quais forampublicados noDiárioOficial do Estado doParaná, no dia 18 de abril de 2018 e no
JornalTribunadoParaná, nodia18deabril de2018;Noquediz respeito àdestinaçãodo lucro líquidoeadistribuiçãodedividendos;4.3Aprovar
a destinação do lucro líquido do exercício social de 2017, no valor de R$ 27.306.074,75 (vinte e sete milhões, trezentos e seis mil, setenta e
quatro reais e setenta e cinco centavos) e o valor decorrente da reserva de reavaliação no valor de R$ 1.921,94 (ummil, novecentos e vinte e
um reais e noventa e quatro centavos) da seguinte forma:R$ 27.307.996,69 (vinte e setemilhões, trezentos e setemil, novecentos e noventa e
seis reais e sessenta e nove centavos), sendo certo que referido valor representa 100% (cem por cento) do lucro líquido do exercício de 2017,
ajustado na forma do artigo 202 da Lei nº 6.404/76.Os dividendos deverão ser pagos assimque a situação financeira daCompanhia o permitir;
4.4 Fixar omontante da remuneração anual global dos administradores daCompanhia para o exercício de 2018 ematéR$ 18.000,00 (Dezoito
mil reais), a ser distribuída igualmente entre osmembros da Diretoria.5.Encerramento:Nadamais havendo a tratar, lavrou-se a ata a que se
refereestaAssembleia,que foiaprovadapelaunanimidadedossubscritoresdaCompanhia.Curitiba,27deabril de2018.Conferecomooriginal

[...]

Oficial do Estado do Paraná, no dia 18 de abril de 2018 e no Jornal Tribuna do Paraná, no dia 18 de abril de 2018; 5.2.2.No que diz
respeito à destinaçãodo lucro líquido e a distribuição de dividendos:5.2.2.1.Aprovar a destinaçãodo lucro líquido doexercício social
de 2017, no valor de R$ 33.688.994,99 (trinta e três milhões, seiscentos e oitenta e oito mil, novecentos e noventa e quatro reais e
noventa enove centavos) da seguinte forma:R$1.921,94 (ummil, novecentos e vinte eum reais e noventaequatro centavos) a título
de realizaçãoda reservaReavaliação,R$1.684.449,75 (ummilhão, seiscentoseoitentaequatromil, quatrocentosequarentaenove
reais e setenta e cinco centavos) a título de Reserva de Lucro e R$ 32.006.467,18 (trinta e dois milhões, seis mil, quatrocentos e
sessenta e sete reais e dezoito centavos) a título de dividendos, sendo certo que referido valor representa 100% (cem por cento) do
lucro líquidodoexercício de2017, ajustadona formadoartigo 202daLei nº 6.404/76;5.2.2.1.1.Tais valores deverão ser pagos como
dividendos assim que a situação financeira da Companhia o permitir; 5.2.3. Fixar o montante da remuneração anual global dos
administradores da Companhia para o exercício de 2018 em até R$ 2.546.000,00 (Dois milhões, quinhentos e quarenta e seis mil
reais), a ser distribuído individualmente entre osmembros daDiretoria, na forma doEstatuto Social e combase nos critérios fixados
no caput do art.152daLei 6.404/76, observadoo limite global ora fixado.5.2.4.Transferir a reserva legal no valor deR$2.251.619,14
(doismilhões, duzentos e cinquenta e ummil, seiscentos e dezenove reais e quatorze centavos) para integralizar oCapital Social da
Companhia.Desta forma o saldo do valor a integralizar fica em R$ 12.091.008,10 (doze milhões, noventa e ummil, oito reais e dez
centavos). O Capital Social da Companhia permanece em R$ 40.000.000,00 (quarenta milhões de reais). 6. Aprovação e
Encerramento:Nadamais havendo a tratar, foi a presente ata única lavrada, e depois lida, aprovada e assinada pelosmembros da